2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 29 декабря  2012 года                            №  156                         

	с. Летник

	О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «О муниципальной долгосрочной целевой программе «Сохранение и развитие  культуры и искусства в Летницком сельском поселении на 2012-2014гг.»


	


              В соответствии с постановлением Главы Песчанокопского района от 13.04.2009 г. №195 «О порядке принятия решения о разработке районных долгосрочных программ, их формирования, регистрации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации районных долгосрочных целевых программ Песчанокопского района» и в целях пролонгации действующей муниципальной долгосрочной целевой программы  «Сохранение и развитие культуры и искусства в «Летницкое сельское поселение» на 2012-2014гг.»

Постановляю:

1.
Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Сохранение  и развитие культуры и искусства в Летницком сельском поселении  на 2012 - 2015 гг.» (Приложение).


2. Настоящее постановление в силу со дня его подписания
3. Контроль за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Летницкого 

сельского поселения                                                            Н.Е. Ткаченко
Приложение

к постановлению Главы
Летницкого сельского поселения

от  29. 12. 2012 года  № 156
Муниципальная долгосрочная целевая программа

 «Сохранение и развитие культуры и искусства в Летницком

 сельском поселении на 2012-2015 г.г.»

5.5. Распределение прогнозируемых объемов финансирования Программы по источникам.

	№ п/п


	Источники и направления финансирования
	Объем

финансирования

Всего.

(тыс.руб.)
	2012 год (тыс.руб.)
	2013 год (тыс.руб.)
	2014 год (тыс.руб.)


	2015 год (тыс.руб.)



	1
	2
	3
	4
	5
	6           
	7

	1.
	Местный бюджет
	
	1978,3
	1908,2
	2100,0
	2200,0

	2.
	Областной бюджет
	
	89,6
	126,4
	0,0
	0,0

	3.
	Внебюджетные средства
	
	94,4
	95,0
	95,0
	95,0

	
	Итого:
	
	2162,3
	2129,6
	2195,0
	2295,0











